435
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico -13/2023

Resultado da Adjudicação

item:0001 - VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO MINIVAN ZEROQUILOMETRO, NACIONAL. ANO E MODELO A PARTIR DE
2023/2023 CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, INCLUINDO OMOTORISTA. BIOCOMBUSTiVEL. INJEÇAO ELETRÔNICA
M.P.F.L., POTÊNCIA DE 106 CV ( 78KW/105HP) 5200 RPM. 04 CILINDROS, 08 VÁLVULAS, TANQUE 53LTS, CÂMBIO
MECÂNICO COM 6 VELOCIDADES. FREIOS HIDRÁULICOS COM DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM DIAGONAL, DIREÇÃO
ELÉTRICA PROGRESSIVA, AIR BAG DUPLO, AR CONDICIONADO ORIGINAL (OUENTeFRIO). RÁDIO AM/FM/ÇD COM
CONEXÃO USB, DESEMBAÇADOR, LIMPADOR ELAVADOR DE VIDRO TRASEIRO, TOMADA DE FORÇA, FARÓIS DE
NEBLINA, ENCOSTO DECABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS E TRASEIROS. FREIOS ABS NO MÍNIMO DAS RODAS
TRASEIRAS, COM ITENS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO - CTB - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 115.706.28

Fomecedor Situação Modela Mareo/Fabricante Quantidade Valof Total

RIO VAIE AUTOMOTORES LTOA Aj^udicado em: 27rt)6'2023 - SPIN t.8 7 LUC5ARES GfcWCHEVROLET 1 120.000.00
(O0.585.42«000l-6S) 1523:04-Por.

FRANOMAGNA FEITOSA

PINTO

Item: 0003 -VElCULO OKM. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: MODELO HATCH, TIPO PASSEIO, MOTORIZAÇÃO 1.0, ANO E
MODELO 2023 OUSUPERIOR. COM POTÊNCIA MINIMA DE70 CV, FABRICAÇÃO NACIONAL, 4 PORTAS. COM
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MINIMA DE 50 LÍFROS, RÁDIO
AM/FM COM CONEXÃO USB, COMBUSTÍVEL TIPO FLEX ÁLCOOL/GASOLINA, TRIO ELÉTRICO: DIREÇÃO, AR E VIDROS
NASPORTAS DIANTEIRAS, PORTAMALAS COMCAPACIDADE ACIMA DE 300 LITROS. COMITENSEXIGIDOS PELO
CÓDIGO NACIONAL DETRÂNSITO - CTB. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referanda:83.789.00
Fornecedor Situação Modelo Marco/Fabricante QuanWsde Valor Total

COMERCIO DEveículos SANTAWA Aífiudieado em:27flJ&'2023 - STEPWAYZEN 1.0 RENAULT 1 78.6s0.00
LTDA{34.037.75»0001-27) 1533 04-Por 2023J2024

FRAKOMAGNA FEITOSA

PINTO /

FRANCIMAÍ/WFQTOSA RNTO

I portal tie Aautenticidade dodocumento pode seruertflcada nosilo hnps-J/va)lda«r(|ulva.pO(tald6compratpublicBs.cain.br
jCOIjfPRAS Doarnienlo gerado eletronicamente noPortal deCompras Públicas em27'06/I023 As 17:10:08.

i PUBLICAS OMigo verificador:SSDESS

Páoiiw ' •:1o 1

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:32. Validação: F9BE.C351.6E86.60C1.1C96.D135.D805.56F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

182

182

_ 436
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

PREGÃO ELETRÔNICO N" 13/2023

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição de veículos zero quilômetro destinados a Secretaria de Saúde
e Assistência Social do Município de Bonito de Santa Fé - PB.

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÊ,
Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legsds e de conformidade com o
que dispõe as Leis de n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações
posteriores e a Lei n.° 10.520/2002 resolve ADJUDICAR, o Processo Licitatório
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 13/2023. em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -
Documento 34.037.756/0001-27.

Valor Global: R$ 78.690,00.

2 - RIO VALE AUTOMOTORES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -
Documento 00.585.424/0001-65.

Valor Global: R$ 120.000,00.

Bonito <hi Santa Fé - PB, 27 de junho de 2023.

FRANCIMAGNA FIÍITOSA PINTO

Preg<j

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:32. Validação: F9BE.C351.6E86.60C1.1C96.D135.D805.56F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

183

183

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico -13/2023

437

Resultado da Honnologação

0001 - VEICULO utilitário TIPO MINIVAN ZERO QUILOMETRO, NACIONAL. ANO E MODELO APARTIR DE2023/2023
CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, INCLUINDO OMOTORISTA, BIOCOMBUSTiVEL. INJEÇAO ELETRÔNICA M
POTÊNCIA DE 106 CV (78KW/105HP) 5200 RPM, 04 CILINDROS, 08 VÁLVULAS, TANQUE 53LTS. CAMBIO MEC^ICO COM
6VELOCIDADES, FREIOS HIDRÁULICOS COM DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM DIAGONAL, DIREÇAO ELÉTRICA
PROGRESSIVA, AIR BAG DUPLO, AR CONDICIONADO ORIGINAL (QUENTE/FRIO), RADIO AM/FM/CD COM CONEXAO USB,
DESEMBAÇADOR, LIMPADOR ELAVADOR DE VIDRO TRASEIRO, TOMADA DE FORÇA, FARÓIS DE NEBLINA. ENCOSTO
DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS ETRASEIROS, FREIOS ABS NO MINIMO DAS RODAS TRASEIRAS, COM ITENS
EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL DETRANSITO - CTB - SPIN 1.8 7 LUGARES - Valor Refarfincla: 116.706,28
Fornecedor Modelo Quanildixl» VílcrFinal Valor Total SItuaeao

RIO VALE AUTOMOTORES LTDA SPIN 1.87 LUGARES 1 Unidado 120.000.00 120.000.00
29iWi202i 11:3s;2q

^ Por ANTÔNIO
LUCENA FíLKO

0003 - VElCULO o KM, ESPECIFICAÇÕES MiNIMAS: MODELO HATCH, TIPO PASSEIO, MOTORIZAÇÃO 1.0. ANO EMODELO
2023 OU SUPERIOR. COM POTÊNCIA MINIMA DE 70CV, FABRICAÇÃO NACIONAL, 4 PORTAS, COM CAPACIDADE PARA
05PASSAGEIROS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MiNIMA DE 50 LITROS, RADIO AM/FM COM CONEXAO
USB. COMBUSTÍVEL TIPO FLEX ALCOOL/GASOLINA. TRIO ELÉTRICO: DIREÇAO, AR EVIDROS NAS PORTAS
DIANTEIRAS, PORTA MALAS COM CAPACIDADE ACIMA DE 300 LITOOS, COM ITENS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL
DETRANSITO - CTB. - STEPWAY ZEN 1.0 2023/2024 - Valor Referência: B3.789.00
Fontseodor Modelo Ouantidada Valor Final Valor Total Situação

COMERCIO DE veículos SANTANA STEPWAY ZEN 1.0 1Unidade 78.690,00 78.630.00 fT„

pSôNIO
LUCENA FILHO

ANTÔNIO LUCÊNA FtLHO

Autoridadd Competente

portai lie Afiutcflticidddô flotíecumcntopotíeser vcriticada no sitohtipsi/vaÜfloorqüIvo.portakJccompraspijRlicas.com.br
COMPRAS OocumentosefBdoclelronlcamciiSenoF^rtaldeCcmpfasPúbtcasen» laW/íOZSào tO;32;12.

l' ^ PÚBLICAS CõdlflO verificador SfiDBDS

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:32. Validação: F9BE.C351.6E86.60C1.1C96.D135.D805.56F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

184

184

o

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

438

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJEJTO: Aquisição de veículos zero quilômetro destinados a Secretaria de Saúde
e Assistência Social do Município de Bonito de Santa Fé - PB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÊ, Estado
da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que
dispõe as Leis de n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores
e a Lei n.° 10.520/2002 resolve HOMOLOGAR, o Processo Licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 13/2023. em favor das empresas:

1 - COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -
Documento 34.037.756/0001-27.

Valor Global: R$ 78.690,00.

2 - RIO VALE AUTOMOTORES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -
Documento 00.585.424/0001-65.

Valor Global: R$ 120.000,00.

^ Bonito Santa Fé - PB, 28 de junho de 2023.

Antonio Là ena Ijilho
PREFEITO C0ISn™NAL

ANTONIO LIJCeM FILHO
Prefeito Xíon stitucional

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:32. Validação: F9BE.C351.6E86.60C1.1C96.D135.D805.56F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

185

185